CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 02.030.347/0001-02
[image: Imagem]

________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

DECRETO LEGISLATIVO 026/2013

SÚMULA:- Dispõe sobre Exoneração de Servidor ocupante de Cargo em Comissão.

				IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, Presidente do Poder Legislativo do município de Cruzmaltina Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

				Art. 1º - Fica Exonerado a pedido partir da data de 06 de novembro de 2013, a Senhora FRANCIELI FERNANDA BETIN, brasileira, residente e domiciliada na Cidade de Faxinal, Estado do Paraná, portadora do CPF n.º 067.307.439-05, RG nº 10.685.573-0 ,  ocupante do Cargo Comissionado de Diretora da Câmara.

				Art. 2º - Este Decreto nesta data.

EDIFÍCIO DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, Estado do Paraná, aos 06 dias do mês de novembro de 2013.

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
Presidente do Poder Legislativo

image1.png